UBND THỊ XÃ ĐÔNG HÒA                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HĐND & UBND                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /VP                                                Đông Hòa, ngày       tháng 02 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CHỦ TỊCH, PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

TUẦN 08 (Từ ngày 19/02/2024 đến ngày 25/02/2024)

Thời

gian

Lãnh đạo tham

dự

Nội dung Địa điểm Dự kiến

thành phần

tham dự,

chuẩn bị nội

dung

Thứ 2, ngày 19/02/2024

7 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự Lễ hội sông nước Đà

Nông

Cầu Đà Nông

 Lãnh đạo

UBND thị xã

Thăm động viên một số đơn

vị ra quân sản xuất, thi công

đầu năm

14 giờ Đ/c Giang-PCT Tham dự kiểm tra thực địa và

họp giải quyết vướng mắc

công tác giải phóng mặt bằng

và mỏ vật liệu  xây dựng

thông thường phục vụ Dự án

thành phần Chí Thạnh -Vân

Phong thuộc Dự án tuyến

đường bộ cao tốc Bắc -Nam

phía Đông,giai đoạn 2021 -

2025, đoạn qua địa phận thị

xã Đông Hòa

Thực địa,

phòng họp số 1

14 giờ Đ/c Hồng-PCT Họp Ban tổ chức Lễ giao nhận

quân năm 2024

BCHQS

19 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Dự đêm thơ, nhạc truyền

thống thị xã năm 2024

Công viên

Trường Thịnh

Thứ 3, ngày 20/02/2024

7 giờ 30 Đ/c Chủ tịch Dự Lễ phát động “Tết trồng

cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ”

Trường Chính

trị Phú Yên

8 giờ Đ/c Giang-PCT Tiếp công dân định kỳ tháng

02/2024

Trụ sở BTD Ban tiếp dân

tham mưu

14 giờ Đ/c Giang-PCT Dự họp lấy ý kiến liên quan

93 trường hợp vi phạm TTXD

Thanh tra tỉnh Phòng

QLĐT tham

mưu

Thứ 4, ngày 21/02/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch,

Đ/c Giang-PCT

Kiểm tra thực địa sau tết

Nguyên đán

Thực địa

8 giờ Đ/c Hồng-PCT Dự họp bàn công tác chuẩn bị

tổ chức Giải vô địch quốc gia

Marathon và cự ly dài Báo

Tiền Phong lần thứ 65 năm

2024

UBND tỉnh Phòng VHTT

tham mưu

Thứ 5, ngày 22/02/2024

8 giờ Đ/c Chủ tịch Dự nghe công bố quyết định

thanh tra

Thanh tra tỉnh Văn phòng,

Nội vụ,

Thanh tra

cùng dự

Thứ 6, ngày 23/02/2024

8 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Kiểm tra công tác chuẩn bị

giao quân năm 2024

Thứ 7, ngày 24/02/2024

8 giờ Lãnh đạo

UBND thị xã

Kiểm tra công tác chuẩn bị

giao quân năm 2024

Chủ nhật, ngày 25/02/2024

6 giờ Chủ tịch, các

Phó Chủ tịch

Dự Lễ giao nhận quân năm

2024

 Quảng trường

01/7

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT TU, TT HĐND thị xã;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VPTU, các cơ quan, đơn vị thị xã;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, PCVP HĐND & UBND thị xã;

- Lưu: VT, NCTH, LX.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:02:31+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Võ Thị Tám<vothitam@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:07:18+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:07:23+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T15:07:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!